
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Shërbime të transmetimit televiziv Prokurim Pa Kategori 100000 JO 11/07/2025 11:57 AM DIGIT-ALB  K41719004D 29833.32
2 - Shërbime të dizajnit grafik Prokurim Pa Kategori 100000 JO 06/08/2025 10:32 AM Iceberg Communication  K31518077S 100000
3 - Uji mineral pa gaz Prokurim Klasike 375000 Small Value JO 07/04/2025 02:30 PM Blerje ujë i pijshëm REF-51076-06-13-

2025
118000 16/06/2025 09:00 AM E arkivuar LAJTHIZA INVEST  J98009202P 101967

4 - Benzinë
- Naftë

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 24/02/2025 11:34 AM Blerje karburanti për automjetet 
e ERE

REF-46019-04-24-
2025

800000 25/04/2025 01:00 PM E arkivuar "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 22

5 - Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 17/06/2025 09:34 AM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 75569

Blerje 2 (dy) bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Amsterdam-
Tiranë

REF-36935-02-06-
2025

0 06/02/2025 01:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 148000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë-
Kairo-Tiranë; Tiranë-Madrid-
Tiranë; Tiranë-Lisbonë-Tiranë

REF-37558-02-10-
2025

0 11/02/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 898000

Blerje bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Budapest-
Tiranë dhe Tiranë-Varshavë-
Tiranë

REF-38061-02-13-
2025

0 14/02/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 144000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë - 
Athinë - Paris - Tiranë

REF-40446-03-07-
2025

0 07/03/2025 12:45 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 120000

Blerjen e biletave të transportit 
ajrorë

REF-42582-03-27-
2025

0 27/03/2025 12:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 325700

Blerje 2 (dy) bileta Tiranë - 
Milano - Tiranë

REF-44692-04-10-
2025

0 11/04/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 74000

Blerje bileta Tiranë - Muskat 
(Oman) - Tiranë

REF-46059-04-24-
2025

0 25/04/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 848000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë - 
Antalia - Tiranë

REF-46551-04-29-
2025

0 30/04/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 128000

Blerje bileta avioni REF-47745-05-13-
2025

0 14/05/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 507500

Blerje 2 (dy) bileta avioni Tiranë-
Vjenë-Tiranë

REF-48422-05-21-
2025

0 21/05/2025 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 73000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë-
Athinë-Tiranë dhe Tiranë-Paris-
Tiranë

REF-48754-05-22-
2025

0 23/05/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 164000

Blerje 1 (një) biletë avioni Tiranë-
Athinë-Tiranë

REF-49073-05-26-
2025

0 27/05/2025 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 30100

Blerje bileta avioni REF-50082-06-03-
2025

0 04/06/2025 09:00 AM E arkivuar 2 FELEQI  M22307015R 1548880

Blerje bileta Tiranë - Milano - 
Tiranë

REF-50746-06-11-
2025

0 11/06/2025 02:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 86500

Bjerje një biletë Tiranë-Bruksel-
Tiranë

REF-52218-06-24-
2025

0 24/06/2025 01:40 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 49000

Blerje bileta udhëtimi REF-57881-08-12-
2025

0 12/08/2025 01:40 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 299800

Blerje bileta avioni REF-59240-08-27-
2025

0 27/08/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 308000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë-
Vjenë-Tiranë

REF-60518-09-08-
2025

0 08/09/2025 12:45 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 74676

Blerje 1 (një) biletë Tiranë-Paris-
Tiranë

REF-60837-09-10-
2025

0 10/09/2025 12:40 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 55000

Blerje 1 (një) biletë udhëtimi 
Tiranë - Athinë - Tiranë

REF-62595-09-25-
2025

0 25/09/2025 01:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 22000

Blerje bileta udhëtimi REF-63411-10-02-
2025

0 02/10/2025 02:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 313000

Blerje bileta udhëtimi REF-64947-10-15-
2025

0 15/10/2025 01:31 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 64000

Blerje bileta udhëtimi Tiranë - 
Milano - Tiranë

REF-66088-10-22-
2025

0 22/10/2025 01:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 69900

Blerje e biletave të transportit 
ajror ndërkombëtar

REF-67044-10-29-
2025

0 29/10/2025 02:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 126000

Blerje 4 (katër) bileta udhëtimi REF-68329-11-11-
2025

0 11/11/2025 01:40 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 140000

Blerje 3 (tre) bileta udhëtimi 
Tiranë - Bruksel - Tiranë

REF-69414-11-19-
2025

0 19/11/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 68000

Blerje 1 (një) biletë Tiranë - 
Athinë - Tiranë

REF-70008-11-25-
2025

0 25/11/2025 02:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 23000

7 - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Klasike 479000 Small Value JO 18/07/2025 12:32 PM Mirëmbajtje e automjeteve të 
ERE

REF-57186-08-05-
2025

462570 06/08/2025 03:15 PM E arkivuar Besnik Meçi L12407012R 285800

8 - Produkte pastrimi Prokurim Klasike 416500 Small Value JO 17/02/2025 01:13 PM Blerje artikuj higjienikë REF-39744-03-03-
2025

385000 04/03/2025 12:30 PM E arkivuar XH - N - SH GROUP L92204011T 298900

Shërbim organizimi i një darke 
zyrtare

REF-42932-03-28-
2025

102100 01/04/2025 09:00 AM E arkivuar Besim Malaj L62419001V 96250

Shërbim organizimi i një darke 
zyrtare

REF-45727-04-22-
2025

93750 23/04/2025 02:00 PM E arkivuar Besim Malaj L62419001V 83325

InfoSoft Office  J62426002Q 20000
Eldi Qafmolla L02116025O 2500
InfoSoft Office  J62426002Q 2500
SHKELQIM DERVISHI  K31520002I 666.6667
MUCA K01421002H 6000
SHKELQIM DERVISHI  K31520002I 73750

12 - Shërbimet e internetit Prokurim Klasike 600000 Small Value JO 03/12/2024 12:46 PM Shërbim interneti, shërbim 
DATA, Hostim Web dhe mail 
Server për vitin 2025 (12 muaj)

REF-33912-12-18-
2024

600000 19/12/2024 02:30 PM E arkivuar DIGICom L42018012R 354000

13 - Materiale elektrike Prokurim Pa Kategori 100000 JO 11/07/2025 11:59 AM G-GROUP SYSTEM SHPK M51315155A 15000
14 - Sherbime per krijim programesh per analiza 

financiare dhe kontabiliteti
- Sherbime per krijim programesh per sisteme 
financiare

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 24/10/2025 09:33 AM INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 100000

15 - Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit
- Shërbime të fotokopjimit
- Shërbime printimi
- Shërbime skanimi

Prokurim Klasike 900000 Small Value JO 17/12/2024 11:45 AM Shërbim printimi, fotokopjimi dhe 
skanimi për vitin 2025

REF-33915-12-18-
2024

900000 19/12/2024 02:45 PM E arkivuar RIKON-AL L22119010H 797000

16 - Furnizime e zyrës Prokurim Klasike 416600 Small Value JO 07/04/2025 02:32 PM Blerje artikuj kancelarie REF-47354-05-08-
2025

192000 09/05/2025 01:00 PM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J 155000

17 - Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/04/2025 02:11 PM INTERGOMA M11614004U 88000
18 - Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 08/04/2025 12:11 PM Shërbim transporti i pajisjeve të 

zyrave
REF-60959-09-10-
2025

400000 11/09/2025 04:30 PM E arkivuar MURATI   BA  J71907014E 334000

Idi Balla M02313013G 50166.67
AL-ALB TIRANA L01307017F 9166.67
SHKELQIM DERVISHI  K31520002I 5000
MURATI   BA  J71907014E 94560
Erjon Dalanaj L52214060A 19500
Erjon Dalanaj L52214060A 31500
Erjon Dalanaj L52214060A 25000
Erjon Dalanaj L52214060A 4000

22 - Mobilje për zyra Prokurim Klasike 8333300 Open Simple JO 07/04/2025 11:44 AM Blerje pajisje për mobilim të 
zyrave

REF-60190-09-03-
2025

5276000 19/09/2025 10:00 AM E mbyllur 10/16/2025 12:00:00 AM 12/15/2025 12:00:00 AM Ilir Kaso L62420034C 3276000

23 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 07/04/2025 02:32 PM Siguracion kasko për automjetet 
e ERE

REF-52080-06-23-
2025

393000 24/06/2025 01:00 PM E arkivuar INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 335900

24 - Sherbim parkingu Prokurim Klasike 520000 Small Value JO 03/12/2024 12:46 PM Shërbim i larjes dhe parkimit të 
automjeteve për vitin 2025

REF-33925-12-18-
2024

514000 19/12/2024 03:00 PM E arkivuar Artan Doda L22119012A 376000

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Blerje karburanti për automjetet e ERE Kontrate

Siguracion TPL i automjeteve Kontrate

6 Blerje bileta udhëtimi - Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per
paketat turistike

Sistem Dinamik

Abonim 1 (një) vjeçar në mediat vizive Kontrate
Shërbim për dizenjimin e logos së re të ERE-s Kontrate
Blerje ujë i pijshëm Kontrate

20/01/2025 01:53 PM

Mirëmbajtje e automjeteve të ERE Kontrate

Blerje artikuj higjienikë Kontrate

Prokurim Pa Kategori 7000000 Purchase Tickets JO

JO 11/03/2025 10:23 AM10 Blerje shtypshkrime - Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta Kontrate Prokurim

Klasike 900000 Small Value JO 20/03/2025 01:22 PM9 Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare - Shërbime restorantesh me kamerierë Kontrate Prokurim

11 Blerje aksesorë (brava, çelësa etj) për 
mirëmbajtjen e zyrave

- Kyçës, çelësa dhe mentesha
- Çelësa
- Drynj

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/04/2025 03:42 PM

Pa Kategori 100000

Blerje materiale elektrike Kontrate
Shërbim për shtesë funksioni në Programin 
Financiar "Financa 5"

Kontrate

Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi Kontrate

Shërbim Interneti, Hostim Web dhe Mail 
Server

Kontrate

JO 10/11/2025 09:17 AM19 Shërbime për kthimin në gjendjen fillestare të 
godinës së marrë me qira

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
- Shërbime të ndryshme për riparim dhe 

i ë b jtj

Kontrate Prokurim

Blerje artikuj kancelarie Kontrate

Blerje goma për automjete Kontrate
Shërbim transporti i pajisjeve të zyrave Kontrate

20 Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve të 
ERE (riparim tualeti; vendosje priza, llamba; 
i i  blij  të  tj)

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
- Riparime dhe mirëmbajtje e banjave publike
 Shë bi  të d h  ë  i i  dh  

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 JO 11/03/2025 02:04 PM

Pa Kategori 100000

21 Shërbim mirëmbajtje - pastrim i
kondicionerëve

- Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 JO 11/03/2025 10:26 AM

Siguracion kasko për automjetet e ERE Kontrate

Shërbim i larjes dhe i parkimit të automjeteve Kontrate

Blerje pajisje për mobilim të zyrave Kontrate
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